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760 000 € Takvåning - Till salu
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning med 4 sovrum till salu vid havet i
Vilassar de Mar, Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning vid havet, i den charmiga staden
Vilassar de Mar, som erbjuder fantastisk panoramautsikt över Medelhavet.

Denna takvåning ligger i ett privilegierat läge, precis vid havet i Vilassar de Mar. Från
varje hörn av huset erbjuds enastående utsikt över havet och Medelhavskusten.

Huset har fyra sovrum och två badrum, med ljusa och rymliga interiörer för en mysig
och avkopplande atmosfär. Dessutom erbjuder den en privat terrass, perfekt för att
njuta av havsutsikten, koppla av, sola eller fira kvällar utomhus.

Invånarna i denna takvåning kommer att njuta av exklusiva bekvämligheter, såsom
direkt tillgång till stranden, samt tillgång till ett gemensamt område med pool,
tennisbanor, fotbollsplan, gym och bar. Dessa faciliteter erbjuder underhållning och
rekreation utan att lämna samhället.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs48610

Havsutsikt, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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